〒460-0008

名古屋市中区栄四丁目 5番 3号 KDX 名古屋栄ビル 10階

令和 2年 8月

お客様 各位

株式会社医学生物学研究所

営業本部 営業部 学術部

MBL 製品 一部販売中止のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、下記MBL製品の一部を販売中止とすることになりましたので、謹んでご案

内申し上げます。

 お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

【販売中止日】2020 年 8月 7日（金）

【販売中止品】

品番 品名 包装 価格 代替品

M185-10 Anti-DDDDK-tag mAb-Magnetic Agarose
100 tests

(Gel: 1 mL)
48,000円 M185-10R

※代替品の発売は令和 2年 9 月中旬を予定しています。

以上